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Endringer i studieporteføljen 

Bakgrunn 
I henhold til studieforskriften og UiBs kvalitetssystem, skal oppretting av nye emner i 
studieporteføljen endelig behandles av fakultetsstyret. 

I oppfølging av programevalueringen av Bachelorprogrammet i utøvende musikk eller 
komposisjon, har programstyret jobbet videre med emner og tema som tilbys.  I samarbeid 
med BFUng er det utarbeidet forslag til oppretting av valgemner. Saken ble behandlet og 
vedtatt i Instituttrådet for Griegakademiet (IRGA) 20. mars, sak 05/25. I praksis består dette 
av fire enkeltemner på til sammen 10 sp (MUV261-MUV264). 

Instituttrådets behandling og vedtak i saken fremmes her for fakultetsstyret. 
KMDs studiekvalitetskomite (SKK) har ingen innvendinger til forslaget som er forelagt, og 
anbefaler fakultetsstyret å godkjenne emnet for oppstart fra høsten 2025. 

Til saken  
Bakgrunn for oppretting av et nytt emne handler om at BFUng gir et svært viktig tilbud for 
våre studenter. Det er lengre tradisjon for at studentene våre medvirker i ulike prosjekter, og 
legger ned mye arbeid i dette. Gjennom dette samarbeidet får studentene våre en viktig 
erfaring med innstudering og fremføring av repertoar i et større orkester, noe som ikke er 
mulig å tilby for Griegakademiet alene. Omfanget på prøver med BFUng og krav til 
innstudering viser at studentene som er med legger betydelig arbeidsinnsats inn i denne 
aktiviteten. Det vil derfor være rimelig at studentene kan få uttelling for arbeidet også i form 
av studiepoeng, som igjen kan blir en del av graden de får fra Griegakademiet (som frie 
studiepoeng i utdanningsplanen). Griegakademiet fremmer derfor forslag om å opprette 
denne samlingen med valgemner som favner studentenes deltakelse i prosjekter med 
BFUng.  

Det er også viktig å påpeke at samarbeid gjennom disse emnene vil være med på å styrke 
samarbeidet mellom BFUng og Griegakademiet, og gjerne ha betydning for 
rekrutteringsarbeidet vårt. Det er også sett på tilsvarende ordninger hos institusjoner som 
NMH og UiS.  

KMD sin studiekvalitetskomite (SU/SKK) er orientert om IRGA sitt vedtak, og har ikke 
kommet med ytterligere kommentarer til saken. 

Prodekan mener saken er gjennomarbeidet, og er en fortsettelse av tiltak som ble prioritert i 
forbindelse med programevalueringen. Fakultetsstyret anbefales derfor å godkjenne 
oppretting av dette valgemnetilbudet. Det vises videre til IRGA sak 05/25 for nærmere 
beskrivelser av innhold, organisering og plan for ressursdisponering i forbindelse med 
opprettingen. 
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Fakultetsstyret vedtar forslaget om opprettelse av nye valgemner MUV261-MUV264 i 
bachelorprogrammet i utøvende musikk eller komposisjon, i samsvar med IRGA sak 05/25. 

Frode Thorsen 
dekan 

Vedlegg: 

1) Lenke til IRGA sak 05/25 Oppretting av nye emner BAHF-MUS- BFUng

Saksbehandler: BRLI/HSK 

https://ekstern.filer.uib.no/kmd/Instituttr%C3%A5d%20Griegakademiet/20.03.2025/IRGA%205-25%20Oppretting%20av%20nye%20emner%20BAHF-MUS-%20BFUng.pdf
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